様式第６号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　 年 　月 　日

農業経営負担軽減支援資金利子補給承認条件変更申請書

　富山県知事　　　　　　　　殿

　　　　　　 　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                           　　　　　　　　　　　　　　　  名    称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名

  　    年　　月　　日付けで利子補給の承認を受けた農業経営負担軽減支援資金（承認年度　　承認番号　　借受者　　　　　）について、次のとおり利子

補給承認条件の変更をいたしたく承認されるよう申請します。

	貸付の相手方
	貸付額
	貸付実行日

貸付

利率
	利子

補給

 率
	償還期間

(うち据置)
	償　　　還　　　計　　　画
	備 考

	年  千円
	年  千円
	年  千円
	年  千円
	年  千円
	年  千円
	年  千円
	年  千円
	年  千円
	年  千円

	年  千円
	年  千円
	年  千円
	年  千円
	年  千円

	変更前

	千円

	年 月 日
	％
	％
	   　　年

	変更後